
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Редькинская средняя общеобразовательная школа» 
249840 Калужская область Дзержинский район 

деревня Редькино дом 19 

т.8(48434)7-91-17 

 

Приказ №53 

От 21 сентября 2022 года 

 

О проведении школьного этапа олимпиады  

школьников по общеобразовательным предметам 

 

 

на основании приказа отдела образования от 21.09.2022 года №198/1 «О 

проведении школьного этапа ВОШ по общеобразовательным предметам в 

2022/23 учебном  году» 

 

Приказываю: 

1. Провести 1-ый школьный этап Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам с 28.09.2022 года по 31.10.2022 

года 

2. План-график проведения школьного этапа утвердить (Приложение1). 

3. Ответственность за контроль проведения школьного этапа возложить 

на зам. директора по УВР Печурину Л.А. 

 

 

Директор школы:                                           Т.Н.Логачева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

 

План-график проведения школьного этапа ВШО школьников 

 

2022-2023 учебный год 
№п/п Наименование общеобразовательного предмета Даты проведения 

1 Физика 28.09.22 (Сириус) 

2 Физическая культура 30.09.22 

3 Технология 03.10.22 

4 ОБЖ 04.10.22 

5 Химия 05.10.22 (Сириус) 

6 Биология 12.10.22 (Сириус) 

7 Астрономия 14.10.22 (Сириус) 

8 Русский язык 17.10.22 

9 Русский язык (4 класс) 17.10.22 

10 Литература 18.10.22 (Сириус) 

11 Математика 19.10.22 (Сириус) 

12 Математика (4 класс) 19.10.22 

13 Экология 24.10.22 

14 История 24.10.22 

15 Обществознание 25.10.22 

16 Информатика 26.10.22 (Сириус) 

17 Английский язык 28.10.22 

18 География 31.10.22 

 


		2022-10-13T12:42:30+0300
	МКОУ "РЕДЬКИНСКАЯ СОШ"


		2022-10-13T12:42:51+0300
	МКОУ "РЕДЬКИНСКАЯ СОШ"




